
 1 

 

 

 
U N I V E R S I T À    D E G L I    S T U D I    D I    G E N O V A 

SCUOLA DI SCIENZE MEDICHE E FARMACEUTICHE 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA SPERIMENTALE 

 
 

D.D. 4825 del 13/10/2023 

IL DIRETTORE  

 
- Visto il D.D. Prot. 0020831 del 14.04.2023 con il quale è stato emanato il bando di concorso per 

l’iscrizione Corso di perfezionamento in “Inquinamento e Salute: la valutazione di impatto 
sanitario” con focus specifico sulla Valutazione di impatto ambientale a.a. 2022/2023; 

- Vista la nota del 12.10.2023 del Direttore del corso, Prof. Alberto Izzotti, con la quale chiede la 
riduzione dei costi di iscrizione per i dipendenti di Regione Liguria e la proroga dei termini per la 
presentazione delle domande di ammissione al Corso; 

 

DECRETA 

 
ART. 1 

Riduzione dei costi di iscrizione per i dipendenti di Regione Liguria 
 

• 10 dipendenti di Regione Liguria, segnalati dalla stessa, potranno iscriversi ad un singolo modulo 
del Corso al costo di euro 1000,00 IVA esente e comprensivo dell’imposta di bollo; 

• Regione Liguria, (delibera n. 6544 del 05/10/2023 Prot. - 2023-1373099), coprirà esclusivamente 
i costi di iscrizione di un solo modulo formativo, per ciascun discente segnalato, per un totale di 
euro 10.000,00  

• il personale segnalato da Regione Liguria dovrà comunque presentare domanda di ammissione 
mediante la procedura on-line disponibile all’indirizzo 
https://servizionline.unige.it/studenti/post-laurea/corsiperfezionamentoformazione/domanda, 
entro le ore 12:00 del 03/11/2023 

 

ART.2  
La proroga dei termini delle domande di ammissione 

 

• La domanda di ammissione deve essere presentata mediante la procedura on-line disponibile 
all’indirizzo http://servizionline.unige.it/studenti/post-
laurea/corsiperfezionamentoformazione/domanda, entro le ore 12:00 del 03/11/2023; 

• Il perfezionamento dell'iscrizione e il pagamento della seconda rata pari a € 1300 deve avvenire entro 
il 03/11/2023; 

• Per tutte le disposizioni relative al Corso e non contenute nel presente decreto si rinvia al D.R. n. 3974 
del 04/09/2023 

 

Genova, 13/10/2023 
 

                                                                               IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                                Prof.ssa Michela Tonetti 

  
Responsabile del Procedimento: 
Dott.ssa Stefania Greppi - mail stea@nous.unige.it 
Per informazioni: 
Settore apprendimento permanente 
e-mail: carolina.bonadei@unige.it 
tel. 01020951773 

https://servizionline.unige.it/studenti/post-laurea/corsiperfezionamentoformazione/domanda
http://servizionline.unige.it/studenti/post-laurea/corsiperfezionamentoformazione
http://servizionline.unige.it/studenti/post-laurea/corsiperfezionamentoformazione

		2023-10-13T13:37:37+0200




